Identificación de la fuente de los Ingresos 

6. Valor y detalle de la destinación del beneficio neto o excedentes del año 

gravable anterior 

La COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SANTA ROSA DE OSOS 

LIMITADA, generó excedentes durante el año 2022 por valor de $3.872.571.140 

(Tres Mil ochocientos setenta y dos millones quinientos setenta y un mil ciento 

cuarenta pesos). 

31 de diciembre 2022
Ingresos por Servicios 12.556.614.804            
Otros Ingresos 2.596.128.863              
Total 15.152.743.667            

en pesos colombianos
INGRESOS

7. Valor y detalle de las asignaciones permanentes en curso, indicando, año del